MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia
Alimentacién eléctrica
Capacidad

Velocidad

Peso

Peso bruto
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FRAPE, 1 VASO INOX - VERSION DE PARED
FSP 1500

Ref: 0425.460.003
Magnus

Vaso de acero inoxidable.
Estructura y soporte de vaso en aleacion leve.

150x160xh320 mm
0.15 kW
230V/1/50Hz

08I

15000 rpm

2.3kg

3,6 kg
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