



## FRAPE, 1 VASO INOX - VERSIÓN DE PARED FSP 1500

Ref: 0425.460.003 Magnus

Vaso de acero inoxidable. Estructura y soporte de vaso en aleación leve.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	150x160xh320 mm
Potencia	0.15 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Capacidad	0.81
Velocidad	15000 rpm
Peso	2.3 kg
Peso bruto	3,6 kg